
入 札 結 果 表
(工事請負契約)

下工第01号

平東マンホール修繕工事

工 事 番 号

工 事 名

令和5年11月16日

～ 令和6年2月22日

工 事 場 所 東白川村神土平地内

予 定 価 格 1,853,500円 (税抜)　　1,685,000円

工 期

契 約 方 法 ： 指名競争入札

商号又は名称 入 札 金 額 備 考

開 札 期 日 ：

令和5年11月16日

工 事 概 要 　・マンホール修繕工　　4基
　・地下式消火栓撤去工　1基

1,815,000円契 約 金 額

山田土建（株）

岐阜県加茂郡東白川村神土７８８契 約 者

1,650,000円 落札山田土建株式会社

1,670,000円株式会社立保

1,680,000円有限会社新田建設

1,680,000円丸登建設株式会社

東白川村建設工事等指名競争入札参加者選定要領第７の規定に基づき、村工事の受注実績を勘案し
て選定した。

上記入札参加者を指名した理由


